2020年 7月 30日

東洋電機株式会社

各 位

夏季休暇のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら、2020年 8月 13日（木）から 8月 17日（月）まで、当社は夏季休

暇とさせていただきます。

当該期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては、2020年 8月 18日（火）

より順次対応させていただきます。

みなさまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご了承をいただきま

すようお願い申し上げます。

敬具